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Introduzione
La guida è un atlante ciclistico della Sardegna pensato per

coloro che desiderano viaggiare nell’isola lungo strade

prevalentemente sterrate.

La guida descrive, secondo la tecnica del road book, due

itinerari suddivisi in venticinque tappe della lunghezza

media di 50 km. I due itinerari hanno senso di

percorrenza inverso e si congiungono in un punto nodale

al centro dell’isola, consentendo al cicloturista di creare

un tour personalizzato, collegando fra loro le tappe dei

due itinerari. Una bretella, che percorre strade

prevalentemente asfaltate, permette di collegare i due

itinerari nella parte nord-est dell’isola.

Si rimanda all’utilizzo dei siti web e delle guide turistiche

classiche per l’approfondimento e il reperimento di

informazioni sui siti di interesse archeologico, culturale e

naturalistico, sull’ospitalità e i punti ristoro lungo

l’itinerario.

La Sardegna offre la possibilità di pedalare attraverso

paesaggi dove la presenza dell’uomo è minima o

addirittura inesistente. Gli itinerari proposti sono stati

tracciati individuando, per quanto possibile, strade

tecnicamente percorribili dalla maggior parte dei

cicloturisti in mountain bike.

All’interno della guida, per ogni tappa, sono disponibili la

cartografia, i road book descrittivi del percorso, i profili

altimetrici.

Le strade sono costituite in prevalenza da sterrati

facilmente pedalabili e i tratti di percorso particolarmente

impegnativi o tecnici sono stati segnalati nei road book.

Date le caratteristiche di alcuni dei territori attraversati, si

suggerisce ai cicloturisti meno esperti di servirsi

dell’assistenza di guide di mountain bike professioniste

(www.sardegnaturismo.it).

In alcuni tratti le tappe attraversano aree gestite dall’Ente

Foreste della Sardegna; nel caso in cui fossero presenti

cancelli si raccomanda di lasciarli come sono stati trovati

(aperti o chiusi).

I simboli utilizzati nei road book sono:
– Strade asfaltate
~~ Altre strade (sterrati, cemento, selciati)

Gli itinerari e le strade
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Itinerario Nord Est - Sud Ovest
Olbia - Pula

Guida_IT.qxp:Layout 1 26-01-2009 22:42 Pagina 5



6

Tappa 1 Olbia - Tempio Km 61 - Km Totali 61,0 - Dislivello 1750

Olbia - Tempio
Posizione km km totali Fondo Descrizione

1-Via Barcellona, ang via S. Simplicio 0 0 – Uscire percorrendo via Barcellona in direzione Tempio

2-Ingresso Demanio Forestale 8,8 8,8 ~~ Girare a destra lasciando l'asfalto e ancora a destra verso Monte Pinu

3-Stazzi Abbaolta 2,4 11,2 ~~ Proseguire a sinistra

4-Bivio 0,95 12,15 ~~ Proseguire a destra
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Olbia - Tempio

Posizione km km totali Fondo Descrizione

5-Bivio 1,55 13,7 ~~ Girare a sinistra

6-Bivio 0,9 14,6 ~~ Proseguire dritti

7-Bivio 0,3 14,9 ~~ Girare a destra in salita verso la vetta

8-Bivio Monte Pino 0,9 15,8 ~~ Proseguire a sinistra

9-Primo bivio P.ta Cuccu 0,8 16,6 ~~ Girare a sinistra

10-Secondo bivio P.ta Cuccu 0,2 16,8 ~~ Proseguire a destra

11-Terzo bivio P.ta Cuccu 0,8 17,6 ~~ Proseguire dritti

12-Bivio 1,5 19,1 ~~ Proseguire a destra

13-Incrocio a X (Stazzi Austrinacciu) 0,2 19,3 ~~ Proseguire dritti incrociando un'altra strada

14-Bivio con SP 2 21,3 – Girare a destra su SP

15-Bivio con strada secondaria 0,4 21,7 – Lasciare la SP girando a sinistra

16-Bivio 2,2 23,9 – Proseguire a destra su asfalto

17-Incrocio con SS 127 4,1 28 – Girare a sinistra

Tappa 1 Olbia - Tempio Km 61 - Km Totali 61,0 - Dislivello 1750
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Olbia - Tempio

Posizione km km totali Fondo Descrizione

18-Bivio con strada secondaria 0,9 28,9 ~~ Girare a sinistra lasciando la SS 127

19-Bivio 1,9 30,8 ~~ Proseguire dritti

20-Incrocio con strada principale 4,2 35 – Girare a destra

21-Vecchia ferrovia 1,45 36,45 ~~ Girare a sinistra sul percorso di una ferrovia dismessa

22-Incrocio con strada asfaltata 3,85 40,3 – Proseguire dritti incrociando una strada asfaltata

23-Incrocio 8,6 48,9 ~~ Proseguire dritti

24-SP 0,2 49,1 ~~ Girare a sinistra su SP e dopo 100 m Girare a sinistra su sterrata

TAPPA 1 Olbia - Tempio Km 61 - Km Totali 61,0 - Dislivello 1750
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Olbia - Tempio

Posizione km km totali Fondo Descrizione

25-Madonna della grazie 3,7 52,8 ~~ Proseguire dritti

26-Incrocio con strada principale 2,5 55,3 – Girare a destra su asfalto (Tombe dei giganti Pascaredda)

27-Bivio SP Tempio - Calangianus 0,6 55,9 – Girare a sinistra in direzione Tempio Pausania

28-Tempio Pausania 5,1 61 – Fine tappa

Tappa 1 Olbia - Tempio Km 61 - Km Totali 61,0 - Dislivello 1750
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Tempio - Berchidda

Posizione km km totali Fondo Descrizione

1-Semaforo Parco delle Rimembranze 0 0 – Seguire le indicazioni per Oschiri - M.te Limbara SS 392

2-Bivio zona industriale 4,7 4,7 – Proseguire dritti per Oschiri

3-Bivio Valliciola 2,2 6,9 – Proseguire dritti su SS 392

Tappa 2 Tempio - Berchidda Km 38 - Km Totali 99,0 - Dislivello 1220
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Tempio - Berchidda

Posizione km km totali Fondo Descrizione

4-Bivio con strada sterrata 0,9 7,8 ~~ Girare a sinistra lasciando la SS 392

5-Bivio 1 8,8 ~~ Girare a destra su strada minore

6-Bivio con strada principale 2,1 10,9 ~~ Girare a sinistra

7-Bivio 0,85 11,75 ~~ Proseguire dritti

8-Bivio 0,8 12,55 ~~ Proseguire dritti

9-Bivio 0,5 13,05 ~~ Proseguire dritti

10-Bivio 0,65 13,7 ~~ Proseguire dritti

11-Bivio 0,5 14,2 ~~ Proseguire a sinistra e ancora a sinistra dopo circa 100 m

12-Bivio 0,95 15,15 ~~ Proseguire dritti

13-Bivio 0,6 15,75 ~~ Proseguire dritti

14-Località Valliciola 0,75 16,5 – Proseguire dritti. Girare a destra dopo circa 150 m

15-Bivio 0,4 16,9 – Proseguire dritti

16-Bivio con strada sterrata 1,15 18,05 – Girare a sinistra lasciando la strada principale

17-Bivio con spiazzo 0,1 18,15 ~~ Girare a destra

Tappa 2 Tempio - Berchidda Km 38 - Km Totali 99,0 - Dislivello 1220
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Tempio - Berchidda

Posizione km km totali Fondo Descrizione

18-Bivio 0,65 18,8 ~~ Proseguire a sinistra

19-Bivio 1 19,8 ~~ Proseguire dritti

20-Bivio antenne 2,8 22,6 – Girare a destra

21-Bivio 2 24,6 ~~ Girare a sinistra

22-Bivio 0,9 25,5 ~~ Girare a sinistra

23-Bivio 1,5 27 ~~ Girare a sinistra

24-Bivio 0,8 27,8 ~~ Proseguire a sinistra verso il laghetto

25-Bivio 1,6 29,4 ~~ Proseguire dritti

26-Bivio 0,85 30,25 ~~ Proseguire a sinistra

27-Bivio 0,85 31,1 ~~ Proseguire a sinistra

28-Bivio 3 34,1 ~~ Proseguire a destra

29-Bivio 0,6 34,7 – Proseguire a destra fino al paese

30-Berchidda 3,3 38 – Fine tappa

Tappa 2 Tempio - Berchidda Km 38 - Km Totali 99,0 - Dislivello 1220
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Berchidda - Pattada

Posizione km km totali Fondo Descrizione

1-Campeggio Tancarè all'uscita del paese 0 0 – Dritti, seguire indicazioni per la Stazione FS

2-Incrocio a T 0,6 0,6 – Girare a destra verso Oschiri

3-Incrocio dopo passaggio a livello 4,9 5,5 – Girare a sinistra

4-Bivio San Miali 0,9 6,4 ~~ Proseguire sulla sinistra. Dopo 900 m girare a destra

5-Bivio Su Montigiu 2,85 9,25 ~~ Girare a sinistra seguendo il corso del ruscello

6-Area rimboschimento 2,75 12 ~~ Proseguire sulla strada principale

Tappa 3 Berchidda - Pattada Km 48 - Km Totali 147,4 - Dislivello 1860
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Berchidda - Pattada

Posizione km km totali Fondo Descrizione

7-Inizio salita 2,85 14,85 ~~ Girare a sinistra e proseguire sulla strada principale

8-Bivio in salita 2,15 17 ~~ Girare a destra

9-Bivio 0,55 17,55 ~~ Girare a sinistra

10-Bivio 0,55 18,1 ~~ Girare a destra e proseguire dritti sulla principale ai bivi successivi

11-Bivio dopo scollinamento 2,65 20,75 ~~ Proseguire sulla sinistra. Dritti dopo 150 m

12-Cancello di rete metallica 0,3 21,05 ~~ Proseguire oltre la rete metallica

13-Tandalò 2,15 23,2 ~~ Proseguire a sinistra

14-Bivio 2,25 25,45 ~~ Proseguire a destra

15-Cancello con fonte sulla destra 0,85 26,3 ~~ Proseguire dritti. Al successivo Incrocio girare a destra

16-Incrocio 2,4 28,7 ~~ Proseguire dritti

17-Discesa verso il laghetto 0,4 29,1 ~~ Girare a destra facendo una curva molto stretta

18-Bivio dopo il cancello 0,75 29,85 ~~ Girare a sinistra subito dopo il cancello. 250 m dopo girare ancora a sinistra

Tappa 3 Berchidda - Pattada Km 48 - Km Totali 147,4 - Dislivello 1860
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Berchidda - Pattada

Posizione km km totali Fondo Descrizione

19-Area di sosta 0,85 30,7 ~~ Proseguire a sinistra e seguire la principale

20-Bivio laghetto 2,3 33 ~~ Girare a sinistra

21-Bivio 1,5 34,5 ~~ Girare a destra al secondo ingresso

22-Bivio per la vetta Monte Lerno 1,25 35,75 ~~ Girare a destra in discesa

23-Bivio Funtana Lughida 1,65 37,4 ~~ Girare a sinistra. Dopo 500 m proseguire dritti oltre il cancello

24-Bivio 0,95 38,35 ~~ Proseguire a destra. Attenzione bivio non molto evidente

25-Incrocio con casa 3,4 41,75 ~~ Proseguire dritti in discesa

26-Incrocio su asfalto 2,55 44,3 – Girare a destra

27-Bivio 1,9 46,2 – Proseguire a destra

28-Incrocio con SP 0,65 46,85 – Girare a destra verso Pattada

29-Pattada 1,55 48,4 – Fine tappa

Tappa 3 Berchidda - Pattada Km 48 - Km Totali 147,4 - Dislivello 1860

Guida_IT.qxp:Layout 1 26-01-2009 22:43 Pagina 24



Guida_IT.qxp:Layout 1 26-01-2009 22:44 Pagina 25



26

Pattada - Foresta Burgos (Bono)

Posizione km km totali Fondo Descrizione

1-Corso Vittorio Emanuele 0 0 Partire in direzione della SS 128

2-Uscita Pattada - SS 128 km 50.2 1,1 1,1 ~~ Girare a sinistra su strada minore in discesa

3-Incrocio a Y 0,45 1,55 ~~ Proseguire tenendo la destra

4-Incrocio a T con strada asfaltata 1,65 3,2 – Girare a destra

5-Incrocio a T con SS 128b 0,4 3,6 – Girare a sinistra direzione Ozieri

6-SS 128b km 54.5 1,4 5 ~~ Alla curva a destra girare a sinistra su strada sterrata

7-Incrocio a Y 2,1 7,1 ~~ Proseguire tenendo la destra

8-Incrocio a T 0,3 7,4 ~~ Attraversare il cancello tenendo la destra e all'incrocio girare a sinistra

9-Incrocio a Y 0,15 7,55 ~~ Proseguire tenendo la destra

10-Incrocio a T con strada asfaltata 1,55 9,1 – Girare a sinistra

11-Caserma forestale Fiorentini 0,7 9,8 ~~ Girare a sinistra verso "Nostra Signora di Fatima", dopo 20 m proseguire a destra

12-Incrocio 3,9 13,7 ~~ Girare a destra direzione "Su Tassu"

13-Area "Su Tassu" 1 14,7 ~~ Proseguire dritti

14-Serie di incroci 0,3 15 ~~ Proseguire dritti

Tappa 4 Pattada - Foresta Burgos Km 37 - Km Totali 184,0 - Dislivello 1260
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Pattada - Foresta Burgos (Bono)

Posizione km km totali Fondo Descrizione

15-Cancello verde 1,15 16,15 – Attraversarlo e dopo 30 m girare a destra su strada asfaltata

16-Incrocio su strada asfaltata 3,55 19,7 ~~ Atraversarlo e proseguire su strada sterrata

17-Incrocio 1,1 20,8 ~~ Girare a destra su strada principale

18-Ingressi con muretti a secco 0,7 21,5 ~~ Lasciare la pista principale e girare a sinistra in salita

19-Incrocio con strada da destra 0,4 21,9 ~~ Proseguire dritti

20-Incrocio a Y 0,05 21,95 ~~ Proseguire tenendo la sinistra in discesa

21-Uscita area forestale Anela 2 23,95 ~~ Proseguire dritti

22-Incrocio 0,3 24,25 ~~ Proseguire dritti

23-Incrocio 0,1 24,35 ~~ Girare a destra

24-Incrocio a Y 0,65 25 ~~ Girare a destra su strada bianca

25-Incrocio 0,65 25,65 ~~ Proseguire dritti

26-Incrocio a Y 0,35 26 ~~ Proseguire a destra

27-Incrocio a Y 0,05 26,05 ~~ Proseguire a destra

28-Cancello in rete metallica 0,65 26,7 ~~ Proseguire dritti

Tappa 4 Pattada - Foresta Burgos Km 37 - Km Totali 184,0 - Dislivello 1260
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Pattada - Foresta Burgos (Bono)

Posizione km km totali Fondo Descrizione

29-Incrocio a Y 0,4 27,1 ~~ Proseguire a sinistra

30-Cancello verde 0,5 27,6 ~~ Superato il cancello girare a destra sino alla strada asfaltata

31-Incrocio con strada asfaltata 0,2 27,8 ~~ Proseguire dritti su strada bianca in salita

32-Incrocio 0,4 28,2 ~~ Proseguire dritti in salita

33-Incrocio a Y 0,2 28,4 ~~ Proseguire a destra

34-Incrocio a Y con piccolo fabbricato 0,25 28,65 ~~ Proseguire dritti

35-Incrocio a Y 1,05 29,7 ~~ Proseguire a sinistra in salita

36-Incrocio con strada da sinistra 0,5 30,2 ~~ Proseguire dritti in discesa

37-Incrocio con "Sos Nibberos" 0,3 30,5 ~~ Proseguire dritti

38-Incrocio con "Sos Nibberos - S'Abba Fritta" 0,5 31 ~~ Girare a sinistra in discesa

39-Incrocio a T per "San Francesco - Monte Rasu" 0,8 31,8 ~~ Girare a sinistra

40-Incrocio 0,5 32,3 ~~ Girare nella seconda strada a dx, lasciando il piccolo fabbricato a dx

41-Cancello e incrocio con strada asfaltata 1,95 34,25 – Girare a sinistra. Proseguire dritti anche al successivo incrocio

42-Ingresso foresta Burgos 2,35 36,6 – Proseguire dritti su SP

Tappa 4 Pattada - Foresta Burgos Km 37 - Km Totali 184,0 - Dislivello 1260
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Foresta Burgos (Bono) - Macomer

Posizione km km totali Fondo Descrizione

1-Foresta Burgos 0 0 – Partire dall'incorcio all'uscita della Foresta Burgos

2-Incrocio per "Frida - Bolotana" 0,55 0,55 – Girare a sinistra in direzione Frida - Bolotana

3-Deviazione per "Baddu Idda" 0,4 0,95 ~~ Lasciare strada principale e girare a sinistra

4-Cancello verde 0,25 1,2 ~~ Superato un ponte, attraversare il cancello verde

5-Bivio 1,25 2,45 ~~ Proseguire dritti

6-Cancello verde 0,35 2,8 ~~ Attraversare il cancello e proseguire dritti

7-Cancello verde 1,75 4,55 ~~ Attraversare il cancello e proseguire dritti

8-Bivio 0,75 5,3 ~~ Proseguire dritti

9-Bivio Frida 0,9 6,2 ~~ Girare a destra, dopo cancello verde a 100 m girare a sinistra su asfaltata

10-Incrocio a T - Ingresso provincia Nuoro 2,4 8,6 – Girare a destra direzione SS 131

Tappa 5 Foresta Burgos - Macomer Km 39 - Km Totali 222,5 - Dislivello 820
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Foresta Burgos - Macomer

Posizione km km totali Fondo Descrizione

11-Incrocio per "Badde Salighes" 5,3 13,9 ~~ Girare a sinistra direzione Badde Salighes

12-Badde Salighes 1,8 15,7 ~~ Lasciare strada principale e girare a sx attraversando muretto a secco prima dell'hotel

13-Incrocio a T 0,25 15,95 – Girare a destra

14-Cancello verde 0,4 16,35 – Attraversare il cancello

15-Bivio Su Muntrigu 2,75 19,1 ~~ Lasciare strada asfaltata e girare a destra

16-Cancello in rete metallica 0,5 19,6 ~~ Attraversare il cancello in rete metallica

17-Cancello in rete metallica 0,25 19,85 ~~ Attraversare il cancello in rete metallica

18-Cancello verde 0,45 20,3 ~~ Attraversare il cancello e proseguire dritti

19-Cancello verde 0,6 20,9 ~~ Attraversare il cancello e proseguire dritti

20-Incrocio su strada asfaltata 0,3 21,2 – Girare a destra e proseguire su asfalto

21-Incrocio con pietra indicatrice 0,5 21,7 – Proseguire dritti direzione Bortigali

22-Incrocio a T 1,85 23,55 – Girare a destra

23-Incrocio a T su strada asfaltata 0,55 24,1 – Girare a sinistra direzione Bortigali

Tappa 5 Foresta Burgos - Macomer Km 39 - Km Totali 222,5 - Dislivello 820
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Foresta Burgos - Macomer

Posizione km km totali Fondo Descrizione

24-Incrocio con pietra indicatrice 3,3 27,4 – Girare a sinistra direzione Bortigali

25-Deviazione a destra 1,5 28,9 ~~ Lasciare strada asfaltata e girare a destra su sterrata in discesa

26-Ingresso Bortigali 2,1 31 – Attraversare il paese in direzione Macomer

27-Deviazione a sinistra 1,6 32,6 – Poco prima dell'incrocio per Mulargia, girare a sinistra

28-Incrocio con strada principale 1,2 33,8 – Girare a destra e subito dopo a sinistra direzione Macomer

29-Ingresso Birori 0,6 34,4 – Attraversare il paese in direzione Macomer

30-Birori 0,2 34,6 – Girare a destra

31-Uscita Birori 0,7 35,3 – Girare a sinistra prima del distributore, attraversare il sottopassaggio e proseguire

32-Incrocio con SS 129 1 36,3 – Girare a sinistra

33-Ingresso Macomer 2,2 38,5 – Fine tappa

Tappa 5 Foresta Burgos - Macomer Km 39 - Km Totali 222,5 - Dislivello 820
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Macomer - Santa Caterina di Pittinuri

Posizione km km totali Fondo Descrizione

1-Macomer, viale Nenni 0 0 – Girare a destra in viale Lussu

2-Bivio prima della ferrovia 0,2 0,2 – Girare a sinistra verso Tamuli

3-Bivio di Tamuli 6,2 6,4 – Girare a destra verso monte di S. Antonio

4-Bivio per Sindia 1,6 8 – Proseguire a sinistra verso il monte

5-Bivio cima monte S. Antonio 1,8 9,8 – Proseguire dritti

6-Incrocio fine discesa 2 11,8 – Girare a sinistra

7-Incrocio per S. Leonardo 3,45 15,25 – Girare a destra verso S. Leonardo. Attraversare il borgo

Tappa 6 Macomer - S.ta Caterina di Pittinuri Km 51 - Km Totali 273,8 - Dislivello 950
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Macomer - Santa Caterina di Pittinuri

Posizione km km totali Fondo Descrizione

8-Incrocio per Santu Lussurgiu 9,15 24,4 – Girare a destra verso Cuglieri

9-Bivio Badde Urbara 4,5 28,9 – Girare a sinistra verso le antenne RAI

10-Antenne Badde Urbara 0,8 29,7 – Girare a destra e attraversare il cancello verde forestale

11-Bivio 1,6 31,3 ~~ Girare a sinistra. Dopo 500 m ancora a sinistra

Tappa 6 Macomer - S.ta Caterina di Pittinuri Km 51 - Km Totali 273,8 - Dislivello 950
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Macomer - Santa Caterina di Pittinuri

Posizione km km totali Fondo Descrizione

12-Incrocio con strada che sale da sinistra 1,7 33 ~~ Proseguire dritti

13-Serie di due incroci di seguito 0,85 33,85 ~~ Proseguire dritti

14-Bivio 0,75 34,6 ~~ Proseguire dritti

15-Cancello verde 0,6 35,2 ~~ Attraversare il cancello e girare a destra

16-Incrocio con strada da sinistra 3,4 38,6 – Dritti

17-Cancello verde 4,8 43,4 ~~ Proseguire dritti

18-Incrocio 0,5 43,9 ~~ Girare a destra in discesa

19-Incrocio a T 1,6 45,5 ~~ Girare a sinistra e tener questa strada fino al paese

20-Santa Caterina di Pittinuri 5,8 51,3 – Fine tappa

Tappa 6 Macomer - S.ta Caterina di Pittinuri Km 51 - Km Totali 273,8 - Dislivello 950
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S.ta Caterina di Pittinuri - Cabras

Posizione km km totali Fondo Descrizione

1-Piazza di Santa Caterina 0 0 – Proseguire sulla principale verso sud

2-Bivo dopo Cornus 1,3 1,3 ~~ Girare a sinistra sul sentiero appena oltre quello di Cornus

3-Bivio a Y 0,5 1,8 ~~ Proseguire a destra

4-Incrocio a T 0,45 2,25 – Girare a sinistra e proseguire su asfalto

5-Bivio Campeggio Nurapolis 3 5,25 ~~ Girare a destra, dopo 100 m girare a destra su sterrata in salita

6-Pineta Is Arenas 0,95 6,2 ~~ Girare a destra ed entrare nella pineta, dopo 100 m girare a destra

7-Bivio dopo Belvedere 0,7 6,9 ~~ Girare a sinistra

8-Incrocio 0,7 7,6 ~~ Proseguire dritti, dopo 100 m ancora dritti

9-Incrocio 0,5 8,1 ~~ Girare a sinistra

10-Incrocio 0,3 8,4 ~~ Girare a destra e subito a sinistra

11-Bivio con sbarra 0,5 8,9 ~~ Proseguire dritti oltre la sbarra a destra

12-Incrocio 0,3 9,2 ~~ Proseguire a sinistra su questa strada

13-Incrocio a T 1 10,2 ~~ Girare a sinistra (a destra per spiaggia)

14-Incrocio 0,4 10,6 ~~ Girare a destra

Tappa 7 S.ta Caterina di Pittinuri - Cabras Km 56 - Km Totali 329,8 - Dislivello 450
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Santa Caterina di Pittinuri - Cabras

Posizione km km totali Fondo Descrizione

15-Incrocio 0,65 11,25 ~~ Girare a sinistra

16-Sbarra cancello uscita dalla pineta 0,65 11,9 ~~ Superare la sbarra e girare a destra sino a raggiungere la strada con lo stagno a sinistra

17-Peschiera 1,5 13,4 ~~ Entrare, attraversare il ponticello in legno e proseguire dritti

18-Incrocio 0,7 14,1 ~~ Girare a destra e proseguire lungo la scogliera fino alla spiaggia de Sa Rocca Tunda

